見出しについて下記の通り、ご報告いたします。
※今後、変更のたびに随時更新します。

開始日

完了予定日

仮スケジュール

15 31 1 15 30 1 15 31 1 15 30 1 15 31 1 15 31 1 15 30 1

1 路線確定（公共交通会議）

2 割引き運賃制度決定
3 契約書締結
4 バス停、購入、変更数確定

5 運行ダイヤ協議、決定（公共交通会議）

6 路線廃止（公共交通会議）

7 バスデザイン決定（公共交通会議）

8 仕様決定
9 発注
10 車両製造期間 4ヶ月
11 架装、登録作業 1週間/台
12 納車

13 ラッピング作業 4日/台

14 データ原稿作成 1.5ヶ月

15 データ作成 2ヶ月
16 完成データチェック 1ヶ月

17 ＩＣ対応仕様協議
18 発注
19 運賃箱プログラム改修発注 3ヶ月
20 ＩＣ対応改修期間 4ヶ月
21 動作チェック 2週間
22 ＩＣデータ登録作業 2週間

23 バスロケ発注
24 バスロケ車載機器製造期間 3ヶ月～
25 ステッカー必要数調査 1ヶ月
26 メイエレック、ステッカー作成 2ヶ月
27 バス停用の板作成 2ヶ月
28 ＱＲデータ登録作業 1ヶ月
29 ＱＲコード取付作業 1ヶ月

30 バス停作成期間 2ヶ月
31 既存バス停変更作業
32 新設バス停設置作業
33 廃止バス停廃棄

34 教習 2ヶ月

35 運行ダイヤチェック 1ヶ月
36 バス停時刻表作成 1ヶ月

37 申請準備 1ヶ月
38 休日循環線の廃止届出期限 7月31日
39 路線再編、廃止届出期限 7月31日

     岐阜バスでデザイン

【参考】　各務原市ふれあいバス導入スケジュール

項目
9月 10月4月 5月 6月

ふれあいバス再編に伴う作業
3月下旬
10月1日

平成27年3月18日

岐阜バスコミュニティ

架装時に無線も取付け

車両購入、架装

３月

各務原市役所　関係

7月 8月
備考

3月中に1回打合せ

納期

ＩＣ対応

音声合成、表示機、ＬＥＤ作成

全車統一デザインにラッピング

ラッピング

バスロケ、ＱＲ対応

仕様により変動
仕様により変動

事前作業可能か？

バス停購入、変更、設置、廃棄

岐阜運輸支局への路線の申請

ダイヤ改正準備

乗務員への教習

休日循環8月末で廃止